



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

5292x

ORDEM DE FORNECIMENTO 2288/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Licitação dispensável Presencial - 30/2024Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 18/2024

Dotação:

Tipo contrato: -----

EX - LICITADO

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: (43) 9149-2510

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue

Cod.: 3404

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de alimentos para escola cícero, memorando 263/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua DUQUE DE CAXIAS S/N CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	3	Acucar Cristal pacote 5kg Marca: CERTANO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PC 5 KG	17,0000 ✓	0	R\$ 19,0900	R\$ 324,53
2	127	Arroz tipo 1 pct 5kg Marca: DONA ANA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	5 kg	19,0000 ✓	0	R\$ 32,9900	R\$ 626,81
3	126	Caldo de galinha caixa c/ 24 unidade Marca: APTI Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	24 unidade	1,0000 ✓	0	R\$ 25,6900	R\$ 25,69
4	9572	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PCT DE 1 KG Marca: THIARA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000 ✓	0	R\$ 5,3200	R\$ 53,20
5	4983	FARINHA DE MILHO PACOTE 1 KG Marca: THIARA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	KG	10,0000 ✓	0	R\$ 7,7000	R\$ 77,00
6	2273	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO (PCT DE 1 KG Marca: COAMO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	10,0000 ✓	0	R\$ 5,3900	R\$ 53,90
7	454	Fermento em po lata 250 gr Marca: APTI Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	LATA	5,0000 ✓	0	R\$ 7,8400	R\$ 39,20
8	5001	LEITE EM PO NAO MODIFICADO PCT 400 GR Marca: CCGL Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000 ✓	0	R\$ 15,6500	R\$ 234,75
9	11136	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. Marca: TIROL Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	12,0000 ✓	0	R\$ 47,9900	R\$ 575,88
10	5017	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML Marca: COCAMAR Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	17,0000 ✓	0	R\$ 6,4600	R\$ 109,82
11	5076	PAO FATIADO (DE FORMA - TIPO PULLMAN) Marca: ROMA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	20,0000 ✓	0	R\$ 7,5400	R\$ 150,80
12	9612	SAL REFINADO, PACOTE DE 1 KG Marca: DONA ISAURA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	7,0000 ✓	0	R\$ 2,4900	R\$ 17,43



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2288/2024

13	9618	VINAGRE BRANCO 1 LITRO	UNIDADE	8,0000 ✓	0	R\$ 3,5000	R\$ 28,00
Marca: CASTELO							
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO							

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 2.317,01

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 2 de Setembro de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

NF-e
N° 000.000.574
Série 003

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RESERVADO AO FISCO